
町田市医師会
町田市歯科医師会
町田市薬剤師会 会員各位

鶴川2 高齢者支援センター

鶴川圏域地域ケア推進会議の開催のご案内について

記

日時： 18:30 ～ 19:30

場所：

テーマ：

対象：

申込方法：

別紙：

申込期限

☎：

無

2020年10月19日

　日頃から、町田市の医療・介護連携にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、町田市では、高齢者支援センターが中心になり、地域包括ケアシステムの構築に
向け、地域課題の検討の場・多職種の連携を深める場として地域ケア推進会議を開催して
おります。
　つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折大変恐縮ですが、多くの方
にご出席ただきますようお願いいたします。

2020年11月19日

オンライン配信

目的： 課題の解決・検討

多職種の情報共有、新たなツールの活用

内容：

ＩＣＴを使った多職種情報共有について、有効な活用事例について共

有する。

また、同一の情報共有ソフトの利用促進を圏域で図るため、圏域の運

用ガイドラインを共有する。

鶴川圏域

下記、メールアドレスに空メールをお送りください。直ぐにWEB回答
ページへのリンクを返送いたします。

申込・問い
合わせ先：

鶴川2 高齢者支援センター
737-7292

メールアドレス：　tsurukawarenkei+1109@gmail.com

2020年10月30日

三師会の通知文


